平成 29 年 10 月 31 日

お客様各位

えちごトキめき鉄道株式会社

新料金の設定について

 弊社リゾート列車「えちごトキめきリゾート雪月花」につきましては、平成 30年 3月分

の運行便より、下記のとおり新たな料金を設定させていただきます。

今後ともより一層、お客様の御満足をいただけるよう努めてまいります。皆様の御予約を

お待ちしております。

記

 現 行（平成 29年 11月まで）

お１人様  ¥14,800円（税込） ※大人・小児同額

 新料金（平成 30年 3月から）

お１人様  ¥17,500円（税込） ※大人・小児同額